CÂrst&Rk MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicação N.° 02212022

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja construído, onde hoje se encontra a academia ao ar livre no Bairro da

Vila Mariana, um salão para atender a todas as religiões e ao redor seja feito uma

pracinha com parquinho para atender as crianças do local.

Justifico tal indicação, onde a população teria um local adequado para

realização de missas e cultos e para lazer das crianças.

Sala das Sessões, 30 de agosto de 2022.

M rcelo'Eduardo Atcantara
/ Vereador Preguinho

íÂMARA MUNICIPAL 1
PROTOCOLO N°_J3o

S. J.do Barreiro

MiIeneAP deC RodrLUe
Ser\JICOS Gera''

Carnara MufltctP